印

様式第７号

補助金交付決定内容変更承認申請書

令和  年  月  日

公益財団法人 神戸市民文化振興財団 宛

                        申請者住所

申請者氏名

令和  年  月  日付 第   号をもって交付決定のあった下記事業について，次の

とおり交付決定の内容を変更したいので，承認願いたく申請します。

記

補助事業の名称

変更の内容・理由

開催日時

（変更の場合、変更後の日時を記載）

補 助 金 等 の 額

    （概算・上限）

（                  円）

※増額の変更申請は予算の制約上できません

添 付 書 類

・事業計画書（変更後）（様式第2号）

・補助事業等に係る収支予算書又はこれに代わる書類

（変更後）

※補助金額の増額変更は予算の制約上できません。

 内訳・構成の変更・減額変更は可能です。